Форма заявления о принятии в государственное стационарное учреждение социального обслуживания

	В _________________________________________________
(наименование органа (учреждения) социальной защиты)

от гр.______________________________________________,

зарегистрированного по адресу: _____________________

_________________________________________________

Заявление

о принятии в государственное стационарное учреждение социального обслуживания
Прошу принять меня на ___________________________________________

постоянное, временное проживание и т.д.

в государственное стационарное учреждение социального обслуживания, так как нуждаюсь _____________________________________________________________________

по состоянию здоровья, социальному положению и т.д.

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

в уходе, постоянном наблюдении и социально-бытовой помощи.

С условиями приема, содержания и выписки из государственного стационарного учреждения социального обслуживания ознакомлен (а).

Дата заполнения ___________ Подпись ________

	М.П.
	Сведения по паспорту проверены, заявление

зарегистрировано «_____» ___________________

под № _______________

Специалист: _______________________________

(расшифровка подписи)

Рекомендации руководителя органа (учреждения)

социальной защиты _________________________

__________________________________________

__________________________________________

_____________ ________________________

(подпись) (расшифровка подписи)